様式第２号(第６条関係)
	小規模集合排水施設整備事業私道内汚水管布設申請書

　　年　　月　　日

出雲市上下水道事業管理者　　　様

代表者　　住所　　出雲市　　　　　町　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　(　　　　)　　　－

　出雲市小規模集合排水施設の汚水管布設及び公共ます設置に関する規程第６条第１項の規定により申請します。

	私道の位置
	出雲市　　　　　　町

	幅員及び延長
	幅員　　　　　　　　　　　ｍ
	延長　　　　　　　　　　　ｍ

	排水戸数
	　　　　　　　戸
	使用戸数
	　　　　　　　　　戸

	申請理由

	申　請　者
	住　　　所
	氏　　　名
	印
	備　　　考

	添付書類：布設場所を示す図面等